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Uutiskirje 02/2017 
 
 

1. VARDA-keskustelutilaisuus 24.4.2017 klo 10-12 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö järjestää kaikille avoimen keskustelutilaisuuden VARDA-hankkeeseen liittyen 

maanantaina 24.4.2017. Tilaisuus on tarkoitettu varhaiskasvatuksen tiedontuottajille ja -hyödyntäjille ja 

muille hankkeesta kiinnostuneille. Tilaisuudessa käydään läpi VARDA-hankkeen ja varhaiskasvatuslain 

etenemistä. Tilaisuus pidetään Tieteiden talolla, sali 104:ssa (Kirkkokatu 6, Helsinki). Tilaisuuteen liittyvät 

kysymykset voi lähettää osoitteeseen: varda@csc.fi. 

 

Ilmoittaudu keskustelutilaisuuteen täällä: https://www.webropolsurveys.com/S/7C23CE1516B03B5B.par 

 

VARDA-yhteistyöryhmä kokoontuu keskustelutilaisuuden jälkeen Tieteiden talolla klo 13-16. Kutsu 
yhteistyöryhmän jäsenille lähetettiin VARDA-yhteistyöryhmän sähköpostilistalle.  

 

2. VARDA:n pilotointi kuntien kanssa 
 

VARDA:n pilotointi etenee suunnitellusti. Pilottikunniksi on ilmoittautunut tähän mennessä Kaarina, Espoo 

ja Helsinki. VARDA-tiimi on tavannut helmi-maaliskuussa järjestelmätoimittajien kanssa aiheeseen liittyen. 

Pilotoinnin tarkoituksena on siirtää testimielessä kuntien lähdejärjestelmissä olevaa varhaiskasvatusdataa 

VARDA-tietovarantoon. Kevään tiedonsiirtojen testauksen kohteena ovat etenkin toimipaikka- sekä 

lapsitiedot. Pilotointi on ohi syyskuun alkuun mennessä. 

 

3. Tilannekatsaus VARDA:n teknisen toteutuksen etenemiseen 
 

VARDA-tietomallin uusin versio on maaliskuun aikana viety VARDA-tietokantaan, jotta sitä voidaan käyttää 
pilotoinnin pohjana. Tekeillä on myös REST-rajapinta, jota käytetään tiedonsiirtoja varten. Näiden lisäksi 
työn alla ovat erilaisten käyttötapausten määrittelyt. Käyttötapauksilla kuvataan esimerkiksi, miten 
yksittäinen tieto, kuten tieto lapsen varhaiskasvatuspäätöksestä sekä päätökseen liittyvät muut tiedot, 
voidaan teknisesti tuoda rajapinnan kautta tietovarantoon. Tämän lisäksi avoimesta kehitysympäristöstä 
on rakennettu ensimmäinen versio, jolla voidaan tukea yhteistyötä järjestelmätoimittajien kanssa. Teknisiä 
kuvauksia rajapinnoista voidaan toimittaa ensimmäisten käyttötapausmäärittelyjen valmistuttua. VARDA-
tietomalliin saattaa vielä tulla muutoksia pilotoinnin yhteydessä. 
 
Lisätietoja teknisestä toteutuksesta löytyy wikisivuilta: https://wiki.eduuni.fi/display/CscVarda/VARDA+-
+tekninen+toteutus 
Kysymykset tekniseen toteutukseen liittyen voi lähettää osoitteeseen: varda@csc.fi 
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4. VARDA:n uusi projektipäällikkö 
 

VARDA:n projektipäällikkönä aloitti helmikuussa Lasse Rautopuro CSC:ltä. Lasse on ollut toteuttamassa 

tiedolla johtamisen palveluita CSC:llä kolme vuotta ja omaa pitkän taustan kyseisten palveluiden 

suunnittelusta ja toteutuksesta yksityiseltä sektorilta ennen CSC:tä. 

 

5. Sanastotyön eteneminen 
 

VAKA-OKSA eli varhaiskasvatuksen sanasto on käynyt lausuntokierroksella. Sanastoluonnos sai 

lausuntokierroksella jonkin verran kommentteja, ja sanastoa työstetään parhaillaan edelleen 

lausuntokierrokselta saatujen kommenttien pohjalta. 

Sanastotyöhön liittyvät dokumentit on koottu tänne: https://wiki.eduuni.fi/display/CSCTIES/Sanastotyo 

 

6. VARDA-viestintään liittyviä osoitteita:  
 

o Tietoa hankkeen etenemisestä ja ajankohtaisista asioista: http://www.csc.fi/varda 

o Kysymykset ja palvelupyynnöt: varda@csc.fi 

o Yhteyshenkilöiden sähköpostilistalle liittyminen: https://postit.csc.fi/sympa/sub-scribe/varda-
yhteyshenkilot 
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